
BILTEN
4. turnir

Pokal prijateljstva SZS

državna pionirska liga

ORMOŽ, 22. januar 2017



PIONIRJI:  DR    190 - Jernej Marovič, SD I.poh.bataljon Ruše; 2002;                 IDR    190 - Bojan Lampreht, SD Vrhnika, 2007EKIPNO:   DR    552 - SD Leskovec; 1998                 IDR    552 - SD Gorenja vas; 200622.1.2017       11:38

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 30 FARKAŠ Patrik 2003 14075 ŠSD Murska Sobota 94 90 184 4

2 26 BUDJA Tic 2002 13278 SD Mesto Ljutomer 93 90 183 2

3 24 VRBNJAK Adam 2002 13275 SD Mesto Ljutomer 89 93 182 2

4 22 SADEK Leon 2002 12849 SD Slovenske Konjice 90 92 182 2

5 21 KORBAR Anton 2003 13371 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 89 90 179 3

6 20 LEPEN Jurij 2002 14000 SD Olimpija 87 92 179 2

7 19 LUKIĆ Luka 2003 12792 SD Trzin 91 87 178 3

8 18 SGERM Jakob 2003 13550 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 88 177 5

9 17 MAŽGON Jakob 2002 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 90 87 177 3

10 16 BABAČA Ernest Eman 2002 70001 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 89 88 177 1 10

11 15 HRIBERNIK Anej 2002 13069 SD Tabor-Ježica 89 88 177 1 9

12 14 KLEMEN Nejc 2004 13551 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 90 176 4

13 13 ROJEC Tim 2003 12767 SD Grosuplje 89 87 176 2

14 12 KUHAR Tadej 2002 13643 SD "Koloman Flisar" Tišina 91 85 176 1 10

15 11 MATEK Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 91 85 176 1 8

16 10 ARH GRAMEC Benjamin 2003 12856 SD Leskovec 87 87 174 1

17 9 KUHAR Nejc 2002 13739 SD Kamnik 86 87 173 1

18 8 MRGOLE Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 86 173 1

19 7 VIRTIČ Patrik 2002 13515 SD Dolič 85 87 172 2 10

20 6 JARC Nejc 2002 13230 SD Gorjanci 85 87 172 2 8

21 5 EMBERŠIČ Jan 2003 13787 SD Trzin 86 86 172 2

22 4 KRALJ Nik 2005 13813 SD Kisovec 86 85 171 1

23 3 ČRETNIK Jošt 2004 13288 SD Vrhnika 89 82 171 0

24 2 PLAHUT Timotej 2003 13095 ŠSD Murska Sobota 81 89 170 1

25 1 KUTIN Matevž 2002 14163 SD Olimpija 84 86 170 0

26 OPRAUS Klar Daniel 2003 12854 SD Slovenske Konjice 85 85 170 0

27 MAUČEC Jan 2003 13073 SD Gančani 83 86 169 1

28 VARLAMOV Mark 2002 13661 SD Tabor-Ježica 88 81 169 1

29 DOGAR David 2002 13150 ŠD Črenšovci 82 87 169 0

30 ZADRAVEC Timotej 2002 13994 SD Mesto Ljutomer 82 86 168 2

31 RAVNIK PAPIČ Martin 2002 13374 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 82 86 168 1

32 HORVAT Marcel 2003 13411 ŠD Črenšovci 84 84 168 1

33 KOVAČEC Nino Benjamin 2004 13750 SD Kovinar Ormož 83 85 168 0

34 PIRC Žiga 2003 13562 SD Gorjanci 87 81 168 0

35 DEBELJAK Matija 2002 13702 SD Olimpija 81 86 167 2

36 MAKARI Blaž 2002 13217 ŠSD Murska Sobota 85 82 167 1

37 KOVAČ Andrej 2003 13507 ŠD Črenšovci 84 82 166 1

38 VERTELJ Sandi 2002 14112 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 78 86 164 1

39 KLARIČ Žiga 2005 13740 SD Kamnik 81 83 164 0

40 ČERNE Miha 2003 14107 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 88 76 164 0

41 HANC Jan 2002 14291 ŠSD Radgona 90 74 164 0

42 GYÖREK David 2003 13481 ŠSD Murska Sobota 77 86 163 1

43 REBRICA Iztok 2002 13642 SD "Koloman Flisar" Tišina 82 81 163 1

44 RUGOLE ĐOGIČ Nik 2003 14321 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 74 88 162 0

45 BERGANT Blaž 2002 13221 SD Kamnik 80 82 162 0

46 SERDT Blaž 2003 14007 ŠSD Murska Sobota 83 79 162 0

47 HODNIK Črt 2002 13323 SD Gorjanci 83 79 162 0

48 JILEK Ambrož 2003 13291 SD Vrhnika 80 79 159 1

49 ROUS Klemen 2002 13853 SD Gančani 83 76 159 1

50 ČRETNIK Jaka 2002 13289 SD Vrhnika 76 82 158 0

51 DOGŠA Jan 2004 14388 SD Kovinar Ormož 79 79 158 0

52 STANIČ David 2004 13749 SD Kovinar Ormož 80 74 154 0

53 RIBAŠ Marko 2003 14032 SD "Koloman Flisar" Tišina 68 85 153 1

54 FERENČAK Žan 2003 13769 SD Gančani 77 74 151 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO
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Uporabnik
Označi

Uporabnik
Označi

Uporabnik
Označi



PIONIRJI:  DR    190 - Jernej Marovič, SD I.poh.bataljon Ruše; 2002;                 IDR    190 - Bojan Lampreht, SD Vrhnika, 2007EKIPNO:   DR    552 - SD Leskovec; 1998                 IDR    552 - SD Gorenja vas; 200622.1.2017       11:38

55 SMOLAR Jan 2002 14328 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77 74 151 0

56 MAŽGON Matevž 2004 13313 SD Jožeta Mihevca Idrija 83 65 148 1

57 KREVH Miha 2002 13511 SD Dolič 73 70 143 0

58 GERKMAN SALAUYOV Gaj 2003 13600 SD Tabor-Ježica 63 78 141 0

59 VURCER Žiga 2002 14294 ŠSD Radgona 76 59 135 0

60 BOLČINA Izak 2004 13314 SD Jožeta Mihevca Idrija 52 61 113 1

61 JARKOVIČ Jan 2003 14145 SD Grosuplje 62 47 109 0

62 FAFULIĆ Domen 2004 13957 SD Kovinar Ormož 57 49 106 0

63 ANDROČEC Vid 2003 12766 SD Grosuplje DNS
64 BRLOŽNIK Vid 2003 12099 SD Jožeta Mihevca Idrija DNS
65 CVETANOVSKI Marko 2002 13692 ŠSD Radgona DNS
66 MARIĆ Nikolaj 2003 14193 SD Grosuplje DNS
67 NOVAK NOVLJAN Žak 2004 13486 SD Grosuplje DNS
68 VREVIĆ Denis 2004 13946 SD Kamnik DNS
69 ZAJAMŠEK Nejc 2002 12470 SD Slovenske Konjice DNS



 

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI 
 

 

 

 

 

 

 

mesto

točke

1. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser skupno

20 točk 13275 VRBNJAK Adam 89 93 182
13994 ZADRAVEC Timotej 82 86 168
13278 BUDJA Tic 93 90 183

269 533

2. MSO ŠSD Murska Sobota
1. ser 2. ser skupno

17 točk 13217 MAKARI Blaž 85 82 167
14075 FARKAŠ Patrik 94 90 184
13095 PLAHUT Timotej 81 89 170

261 521

3. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela

1. ser 2. ser skupno
14 točk 13371 KORBAR Anton 89 90 179

70001 BABAČA Ernest Eman 89 88 177
14112 VERTELJ Sandi 78 86 164

264 520

4. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser skupno

12 točk 14163 KUTIN Matevž 84 86 170
14000 LEPEN Jurij 87 92 179
13702 DEBELJAK Matija 81 86 167

264 516

5. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser skupno

11 točk 70624 MATEK Nik 91 85 176
14321 RUGOLE ĐOGIČ Nik 74 88 162
10077 MRGOLE Patrik 87 86 173

259 511

6. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser skupno

10 točk 14328 SMOLAR Jan 77 74 151
13550 SGERM Jakob 89 88 177
13551 KLEMEN Nejc 86 90 176

252 504

7. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

9 točk 13411 HORVAT Marcel 84 84 168
13507 KOVAČ Andrej 84 82 166
13150 DOGAR David 82 87 169

253 503

8. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser skupno

13230 JARC Nejc 85 87 172
8 točk 13562 PIRC Žiga 87 81 168

13323 HODNIK Črt 83 79 162
247 502

9. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser skupno

7 točk 13221 BERGANT Blaž 80 82 162
13740 KLARIČ Žiga 81 83 164
13739 KUHAR Nejc 86 87 173

252 499

10. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser skupno

6 točk 14032 RIBAŠ Marko 68 85 153
13643 KUHAR Tadej 91 85 176
13642 REBRICA Iztok 82 81 163

251 492

11. VRH SD Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

5 točk 13289 ČRETNIK Jaka 76 82 158
13288 ČRETNIK Jošt 89 82 171
13291 JILEK Ambrož 80 79 159

243 488

12. TJE SD Tabor Ježica
1. ser 2. ser skupno

4 točke 13069 HRIBERNIK Anej 89 88 177
13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj 63 78 141
13661 VARLAMOV Mark 88 81 169

247 487

13. GAN SD Gančani
1. ser 2. ser skupno

3 točke 13073 MAUČEC Jan 83 86 169
13853 ROUS Klemen 83 76 159
13769 FERENČAK Žan 77 74 151

236 479

14. JMI SD Jožeta Mihevca Idrija
1. ser 2. ser skupno

2 točki 13314 BOLČINA Izak 52 61 113
12914 MAŽGON Jakob 90 87 177
13313 MAŽGON Matevž 83 65 148

213 438

15. KOR SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser skupno

1 točka 13750 KOVAČEC Nino Benjamin 83 85 168
14388 DOGŠA Jan 79 79 158
13957 FAFULIĆ Domen 57 49 106

213 432

Uporabnik
Označi

Uporabnik
Označi



PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 22.1.2017    11:03

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno *

1 30 SLAK Sara 2003 13076 SD Grosuplje 95 94 189 4

2 26 FERENCEK Melani 2002 13382 SD "Jezero" Dobrovnik 92 90 182 1

3 24 MAJERLE Nina 2002 80122 SD Tabor-Ježica 90 91 181 5

4 22 DOLENŠEK Daša 2003 13789 SD Trzin 90 91 181 3

5 21 BOGŠA Nina 2003 13035 SD Jože Kerenčič Miklavž 87 90 177 3

6 20 DOBROVOLJC Meta 2003 13292 SD Vrhnika 85 89 174 2

7 19 TRONTELJ Anja 2002 13489 SD Grosuplje 87 87 174 1

8 18 KERIN Klavdija 2003 12870 SD Leskovec 85 88 173 0

9 17 ERJAVEC Laura 2002 13761 SD Grosuplje 90 82 172 3

10 16 BIONDIČ Anna 2003 14181 SD Gorenja vas 82 89 171 2

11 15 BAKAN URISK Lena 2002 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 88 83 171 1

12 14 PODGORŠEK Laura 2002 13777 SD "Jezero" Dobrovnik 85 85 170 3

13 13 ŠKODNIK Lana 2003 14033 SD "Koloman Flisar" Tišina 82 86 168 0

14 12 KOŠIR Manca 2003 13807 SD Gorenja vas 85 81 166 0

15 11 MIHOLIČ Lina 2003 14031 SD "Koloman Flisar" Tišina 81 83 164 1

16 10 MAČEK Danijela 2002 13477 ŠSD Murska Sobota 85 78 163 0

17 9 GAVRIČ Saša 2002 13383 SD "Jezero" Dobrovnik 83 79 162 2

18 8 NOTERSBERG Zoja 2004 13919 SD Vrhnika 79 83 162 0 9

19 7 JUNGER Zala 2003 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 79 83 162 0 8

20 6 PIŠLJAR Špela 2003 14133 SD Postojna 82 78 160 0

21 5 BRECELJ Minea 2003 14134 SD Postojna 76 82 158 2

22 4 TUREK Aneja 2003 13800 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 76 82 158 1

23 3 KOLMAN Kaja 2003 14034 SD "Koloman Flisar" Tišina 75 83 158 0

24 2 MIKLAVČIČ Tjaša 2002 14083 SD Grosuplje 79 79 158 0

25 1 VERBOVŠEK Eva 2003 13043 SD Trzin 77 79 156 0

26 MARINČIČ Albina 2004 13267 SD Leskovec 74 78 152 0

27 BOLA UJČIČ Lena 2003 13936 SD Postojna 73 77 150 1

28 BAKAN URISK Lara 2002 13379 SD "Jezero" Dobrovnik 75 72 147 0

29 FURLAN Tija 2002 14069 SD Tabor-Ježica 72 71 143 0

30 BAJREKTAREVIĆ Senta 2002 14351 SD Vrhnika 59 70 129 1

31 GOLJA Teja 2003 14322 SD Leskovec DNS
32 PEZDIR Pika 2004 13795 SD Trzin DNS
33 PODLESNIK Špela 2005 13500 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE POSAMEZNO

Št.štev.



PIONIRKE:  DR   191   Petra Vernik, SD Kovinar Ormož; 2009EKIPNO:     DR   549   SD Kovinar Ormož; 2008 22.1.2017    11:04

mesto

točke

1. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
20 točk 13761 ERJAVEC Laura 90 82 172

13489 TRONTELJ Anja 87 87 174
13076 SLAK Sara 95 94 189

263 535

2. JDO SD "Jezero" Dobrovnik
1. ser 2. ser skupno

17 točk 13383 GAVRIČ Saša 83 79 162
13382 FERENCEK Melani 92 90 182
13777 PODGORŠEK Laura 85 85 170

254 514

3. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser skupno

14 točk 14034 KOLMAN Kaja 75 83 158
14033 ŠKODNIK Lana 82 86 168
14031 MIHOLIČ Lina 81 83 164

252 490

4. POS SD Postojna
1. ser 2. ser skupno

12 točk 13936 BOLA UJČIČ Lena 73 77 150
14134 BRECELJ Minea 76 82 158
14133 PIŠLJAR Špela 82 78 160

237 468

5. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno
11 točk 13292 DOBROVOLJC Meta 85 89 174

14351 BAJREKTAREVIĆ Senta 59 70 129
13919 NOTERSBERG Zoja 79 83 162

242 465

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE
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